תפ"ק 15331-03-20 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופט אביחי דורון
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה סתם (בת זוג) לפי סעיף 382(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

במסגרת ההסדר הסכימו הצדדים על שליחת הנאשם לתסקיר שירות המבחן, עמדת המאשימה כפי שהוצגה אז עמדה
על עונש מאסר בפועל, ומשכך ביקשה להפנותו לממונה על עבודות השירות.

עוד סיכמו הצדדים כי לאחר קבלת תסקיר ישובו ויועדו.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.1.2020, עת האכילה אשת הנאשם את ילדיהם, התפתח ויכוח במהלכו זרקה
המתלוננת גביע יוגורט לעבר ארון חדר השינה.